

Factura
190000378

Fecha
15/02/2019

JOSE PEDRO ARANDA FERNANDEZ
CORANDA
C/ URBANIZACION COLINAS DE CHILCHES Nº 6
29790 VELEZ MALAGA
MALAGA

53683461N

Cód: 11089

Factura enviada a :

JOSE PEDRO ARANDA FERNANDEZ
CORANDA
C/ URBANIZACION COLINAS DE CHILCHES Nº 6
29790 VELEZ MALAGA
MALAGA



Almacén de Material Eléctrico

Material Eléctrico e iluminación
Cuadros eléctricos
Suministros industriales
Aire acondicionado y electrodomésticos

Rep.: PABLO TORRES

Pag. 3 / 3

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO	IMPORTE	% DTO.	IMPORTE
			Total Albarán		164.50
Albarán nº. M2 / 191200060, de fecha 06/02/2019.					
-2	[0]DIF. 2/40/30 NL1-2-40-30AC CHINT	8,506	-17,012		-17,01
1	Abono Alb.:191000893 de fecha:04/02/2019	0,00	0,00		0,00
0	***** CALLE CAÑON *****	0,00	0,00		0,00
			Total Albarán		-17.01

****CREDITO Y CAUCION****

BRUTO 212,94

Operación asegurada en Crédito y Caucción

BASE IMPONIBLE	% I.V.A.	IMPORTE I.V.A.	% R.E.	IMPORTE R. E.	RAEE	TOTAL FACTURA
212,94	21,00	44,72			0,80	257,66

CONDICIONES: La mercancía viaja por cuenta y riesgo del comprador. Toda cuestión judicial deberá solventarse en n/. Domicilio y Tribunales de Málaga. Nuestras facturas deberán ser pagadas en esta Plaza. La factura no se considera pagada sin el recibo correspondiente o, en su defecto, firma autorizada. No se considera transferida la propiedad del objeto vendido, mientras no sea efectuado el pago total del importe de la factura.

REPOSICION 90 DIAS

15/05/2019

257.66

BANCO DE SABADELL, S.A.

IBAN: ES33000817438060001215727

BIC: BSABESBBXXX



Grumelec

Red de Distribuidores de Material Eléctrico

C/ Paris nº 53 Pol. Ind. San Luis · 29006 Málaga · Telf. 951 331 903

www.hermasl.es - info@hermasl.es



Almacén de Material Eléctrico

Material Eléctrico e iluminación
Cuadros eléctricos
Suministros industriales
Aire acondicionado y electrodomésticos

Factura

190000378

JOSE PEDRO ARANDA FERNANDEZ

CORANDA

C/ URBANIZACION COLINAS DE CHILCHES Nº 6

29790 VELEZ MALAGA

MALAGA

53683461N

Fecha

15/02/2019

Cód: 11089

Factura enviada a :

JOSE PEDRO ARANDA FERNANDEZ

CORANDA

C/ URBANIZACION COLINAS DE CHILCHES Nº 6

29790 VELEZ MALAGA

MALAGA

Rep.: PABLO TORRES

Pag. 2 / 3

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO	IMPORTE	% DTO.	IMPORTE
1	TAPA BASE 2P TTL C/PROTECCION 21724 BJC	1,430	1,430	45,00	0,79
1	MARCO 1EL HORZ/VERT 21011-BA CORAL	1,870	1,870	45,00	1,03
1	CERCO INTERMEDIO 21600-BA CORAL BJC	0,400	0,400	45,00	0,22
Total Albarán					5.26
Albarán nº. M0 / 191001110, de fecha 12/02/2019.					
2	PLACA 1 ELEM. 2700610-030 BA PLAY SIMON	2,380	4,760	45,00	2,62
2	BASE ENCHUFE ANCHO TTL 27432-65 BA SIMON	4,730	9,460	45,00	5,20
1	[0]DIF. 2/40/30 NL1-2-40-30AC CHINT	8,506	8,506		8,51
1	[0]MAGNETO 2P 16A EBG-2-16C CHINT	2,059	2,059		2,06
0	***** CALLE BRESCA *****	0,00	0,00		0,00
Total Albarán					18.39
Albarán nº. M0 / 191001206, de fecha 14/02/2019.					
2	[0]MAGNETO 2P 25A EBG-2-25C CHINT	2,059	4,118		4,12
1	[0]DIF. 2/40/30 NL1-2-40-30AC CHINT	8,506	8,506		8,51
1	[0]MAGNETO 2P 20A EBG-2-20C6 CHINT	2,059	2,059		2,06
2	[0]MAGNETO 2P 16A EBG-2-16C CHINT	2,059	4,118		4,12
1	[0]MAGNETO 2P 10A EBG-2-10CCHINT	2,059	2,059		2,06
1	PROTEC.SOBRE.TRANS.MON.240VAC 15KA V2T15	40,500	40,500	38,00	25,11
20	BASE 2P+TTL CON PROTECCION 16524 BJC	3,910	78,200	45,00	43,01
7	CONM.1P 16506 BJC	3,430	24,010	45,00	13,21
1	CRUZAMIENTO 1P 16507 BJC	9,370	9,370	45,00	5,15
1	PULS. TIMBRE 16516 BJC	3,740	3,740	45,00	2,06
29	BASTIDOR METALICO 16-BAST BJC	0,710	20,590	45,00	11,32
3	TOMA SEPARADORA TV/FM-SAT 5226 TELEVES	6,410	19,230	40,00	11,54
1	TELEVES 544702 DERIVADOR 4D 25DB PL6-7	14,050	14,050	35,00	9,13
1	CAJA DIST.SUP.IP40 PNS24W PTA.CIEGA 24EL	42,020	42,020	45,00	23,11

****CREDITO Y CAUCION****

Operación asegurada en Crédito y Caución

BASE IMPONIBLE	% I.V.A.	IMPORTE I.V.A.	% R.E.	IMPORTE R. E.	TOTAL FACTURA

CONDICIONES: La mercancía viaja por cuenta y riesgo del comprador. Toda cuestión judicial deberá solventarse en n/. Domicilio y Tribunales de Málaga. Nuestras facturas deberán ser pagadas en esta Plaza. La factura no se considera pagada sin el recibo correspondiente o, en su defecto, firma autorizada. No se considera transferida la propiedad del objeto vendido, mientras no sea efectuado el pago total del importe de la factura conforme los envíos y cargos, si a las 48 horas de recibido no indican nada en contrario.

REPOSICION 90 DIAS

15/05/2019

257.66

BANCO DE SABADELL, S.A.

IBAN: ES9300617438060001215727

BIC: BSABES33XXX



Grumelec

Red de Distribuidores de Material Eléctrico

C/ Paris nº 53 Pol. Ind. San Luis · 29006 Málaga · Telf. 951 331 903

www.hermasl.es - info@hermasl.es



Almacén de Material Eléctrico

Material Eléctrico e iluminación
Cuadros eléctricos
Suministros industriales
Aire acondicionado y electrodomésticos

Factura

190000378

JOSE PEDRO ARANDA FERNANDEZ

CORANDA

C/ URBANIZACION COLINAS DE CHILCHES Nº 6

29790 VELEZ MALAGA

MALAGA

53683461N

Fecha

15/02/2019

Cód: 11089

Factura enviada a :

JOSE PEDRO ARANDA FERNANDEZ

CORANDA

C/ URBANIZACION COLINAS DE CHILCHES Nº 6

29790 VELEZ MALAGA

MALAGA

Rep.: PABLO TORRES

Pag. 1 / 3

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO	IMPORTE	% DTO.	IMPORTE
Albarán nº. M0 / 191000893, de fecha 04/02/2019.					
0	***** CALLE CAÑON *****	0,00	0,00		0,00
1	BLISTER TACO GOLPE NP6-40(15UNDS)	5,150	5,150	48,00	2,68
1	MARCO 2EL HORZ. 21012-BA CORAL BJC	3,860	3,860	45,00	2,12
2	[0]DIF. 2/40/30 NL1-2-40-30AC CHINT	8,506	17,012		17,01
	Total Albarán				21.81
Albarán nº. M0 / 191000974, de fecha 06/02/2019.					
0	***** CALLE CAÑON *****	0,00	0,00		0,00
2	[0]CAJA EMPALME 105*105*51 TONILLOS C12	0,389	0,778		0,78
2	[0]CAJA EMPALME 105*105*51 GARRA METAL C	0,389	0,778		0,78
1	BASE 2P+TTL CON PROTECCION 16524 BJC	3,910	3,910	45,00	2,15
1	TAPA BASE 2P TTL C/PROTECCION 21724 BJC	1,430	1,430	45,00	0,79
1	CERCO INTERMEDIO 21600-BA CORAL BJC	0,400	0,400	45,00	0,22
	Total Albarán				4.71
Albarán nº. M0 / 191001041, de fecha 08/02/2019.					
0	***** EUGENIO ONEGUIN *****	0,00	0,00		0,00
4	DOWNLIGHT EXTRA PLANO LED 6W 230V 4K BL.	6,226	24,904	45,00	13,70
4	Canon RAEE RD/208/2005	0,200	0,800		0,80
2	[0]REGLETA CONEXION SKL 6CE SOFAMEL	0,391	0,782		0,78
	Total Albarán				15.28
Albarán nº. M0 / 191001055, de fecha 08/02/2019.					
0	***** EUGENIO ONEGUIN *****	0,00	0,00		0,00
1	[0]CAJA EMPALME 170*110*50 G.METALICA C-	0,683	0,683		0,68
1	BASTIDOR METALICO 16-BAST BJC	0,710	0,710	45,00	0,39
1	BASE 2P+TTL CON PROTECCION 16524 BJC	3,910	3,910	45,00	2,15

****CREDITO Y CAUCION****

Operación asegurada en Crédito y Caución

BASE IMPONIBLE	% I.V.A.	IMPORTE I.V.A.	% R.E.	IMPORTE R. E.	TOTAL FACTURA

CONDICIONES: La mercancía viaja por cuenta y riesgo del comprador. Toda cuestión judicial deberá solventarse en n/. Domicilio y Tribunales de Málaga. Nuestras facturas deberán ser pagadas en esta Plaza. La factura no se considera pagada sin el recibo correspondiente o, en su defecto, firma autorizada. No se considera transferida la propiedad del objeto vendido, mientras no sea efectuado el pago total del importe de la factura conforme los envíos y cargos, si a las 48 horas de recibido no indican nuevos precios o alguna disconformidad alguna a uno u otro.

REPOSICION 90 DIAS

BANCO DE SABADELL, S.A.

IBAN: ES3300817438060001215727

BIC: BSABES33XXX

15/05/2019

257.66



Grumelec

Red de Distribuidores de Material Eléctrico

C/ Paris nº 53 Pol. Ind. San Luis · 29006 Málaga · Telf. 951 331 903

www.hermasl.es - info@hermasl.es